
２０２２年１１月２日 

 

２０２２年１０月４回｜ 

エシカル市場「カレーの壺」シリーズに添付する特製レシピブックのお届けについて 

 

 

日頃より、パルシステム山梨をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

さて、１０月４回企画において、以下カレーの壺シリーズをご利用された皆さまへ「特製レシピ

ブック」を商品と一緒にお届けするべきところ、特製レシピブックの発注を失念しお届けできませ

んでした。ご利用の皆さまにはご迷惑をお掛けし心よりお詫び申し上げます。 

尚、特製レシピブックは翌週（１１月７日より）配送便にてお届けさせていただきます。 

 

記 

 

1. 特製レシピブックが付く対象商品について 

 １０月４回企画「エシカル市場」で掲載した以下３商品が対象です。 

商品名 注文番号 

カレーの壺 スパイシー １０８００６ 

カレーの壺 オリジナル １０８０１４ 

カレーの壺 マイルド １０８０３１ 

 

2. 特製レシピブックのお届けについて 

 翌週（１１月７日～）の配送便にてお届けさせていただきます。 

 

 

3. 本件に関する窓口について 

本件に関する専用窓口を設置しております。ご不明な点等がございましたら、恐れ入りますが

お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

生活協同組合パルシステム山梨 事業本部 担当：小沢ゆくみ・金子 

 電話番号：055-243-6328 

受付時間：月～金曜の午前 9時～午後 5時まで 

 

以上 

 

今後は、再びこのようなことを起こさないよう厳重に注意してまいりますので、何卒ご容赦下さ

いますようお願い申し上げます。 

 


